



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Instituto de Acceso a la Información Pública

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto de Acceso a la Información

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:2500

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 31 de Mayo del 2022

No.Orden:27/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NOE ALBERTO GUILLEN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--LG-32/2022 DENOMINADO: ¿ SUMINISTROS DE PAPELERIA, BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSO PARA EL IAIP 2022¿	-	-
15	Unidad	Lapicero corrector	\$0.38	\$5.70
4	Caja	Marcador fluorescente de varios colores	\$3.00	\$12.00
10	Unidad	Borrador de goma blanco	\$0.10	\$1.00
5	Caja	Caja de clips 1.5" Binder (12 unidades)	\$1.32	\$6.60
5	Caja	Caja de clips 2" Binder (12 unidades)	\$2.40	\$12.00
5	Caja	Cajas de Clips 1" Binder (12 unidades)	\$2.04	\$10.20
3	Unidad	Cinta para contómetro de dos carretes	\$1.25	\$3.75
25	Rollo	Cinta adhesiva transparente para dispensador 3/4" X40 yardas	\$2.50	\$62.50
20	Block	Adhesivo rectangulares (500 hojas cada uno aproximadamente) colores pastel	\$9.15	\$183.00
3	Unidad	Adhesivo banderitas adhesivas flechas continuas	\$4.25	\$12.75
10	Unidad	Engrapadora pequeña	\$1.60	\$16.00
5	Caja	Fastener plastificados	\$1.25	\$6.25
5	Unidad	Papelera acrílica de 3 niveles	\$24.00	\$120.00
10	Unidad	Sacagrapas	\$0.38	\$3.80
10	Paquete	Separadores para cartapacio paquete de 5 unidades de diferentes colores	\$0.45	\$4.50
7	Unidad	Taquifinger (cuenta papel) pequeños	\$0.50	\$3.50
2	Bote	Tinta azul para almohadilla	\$1.75	\$3.50
10	Unidad	Cuaderno espiral #1 rayado	\$0.85	\$8.50
250	Unidad	Sobre blanco tamaño oficina	\$0.03	\$7.50
200	Unidad	Sobre blanco tamaño oficina con ventana	\$0.03	\$6.00
-	-	TOTAL.....	-	\$489.05

SON: **cuatrocientos ochenta y nueve 05/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:Colonia San Benito Calle Las Palmas N°239, San Salvador

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante